
Id: DQAHR-STVOA-HLDFU-SDHEL-IHBPA. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr X/127/2011
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz.1536), na wniosek 
Burmistrza Miasta oraz organizacji pozarządowych po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. Określa się tryb powoływania członków oraz organizację i tryb działania Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Tarnowskich Górach, stanowiący Załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław KOWOLIK



Id: DQAHR-STVOA-HLDFU-SDHEL-IHBPA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2011
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 25 maja 2011 r.
Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

